ตามที่ กรมทางหลวง แขวงทางหลวงระนอง ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันเบนซิน ๙๕ จำนวน ๑,๔๓๐ ลิตร

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         ซื้อน้ำมันเบนซิน ๙๕ จำนวน ๑,๔๓๐ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เทพศิรินทร์ จำกัด

(ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๓,๑๓๔.๕๐ บาท (หกหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสามสิบสี่บาทห้าสิบสตางค์)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายอภิชาติ เพชรศรีจันทร)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงระนอง